
RFSL Malmös primära uppdrag är att nå och skapa en trygg mötesplats och livlig gemenskap för de
medlemmarna. Vi vill att föreningen ska vara en återspegling av hbtq+samhället, och vill
samarbeta med andra lokala arrangörer för att se till att den organiseras av det lokala samhället i
sin helhet. Detta kommer att ske genom styrelseledamöterna, våra anställda, medlemmar,
samarbetspartners och andra som vill göra sin röst hörd.

Administrationen inom organisationen ska givetvis vara strukturerad och förtroendeingivande.
Mycket arbete har gjorts för att effektivisera administration och dokumentering. Detta är självklart
ett arbete som sällan tar slut och som under året kommer att fortsätta att utvecklas. Styrelsen
ansvarar gemensamt för organisationens ekonomi, inte bara för årets budget utan även för det
strategiska arbetet. Vi måste använda våra pengar där de behövs och vara sparsamma när det är
möjligt att vara det.

I år är vi mycket glada över att vara värd för Vårkonferensen, där vi hoppas att vi kan knyta
kontakter med RFSL nationellt och avdelningar över hela landet. Strax efter vårkonferensen i april
är vi medarrangörer till Lesbian Visibility Week 2024. Detta initiativ är särskilt viktigt eftersom vi
ser en stor betydelse av lesbisk organisering i Malmö. Sist men inte minst, en av årets höjdpunkter
är vårt program under Malmö Pride. Vi hoppas att så många projekt som möjligt kan presentera sig
och ta chansen att organisera ett evenemang.
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Bi+ Skåne
Vi har möjlighet att nå mer än 400 personer via en redan befintlig privat Facebook-grupp för bi-
eller pansexuella personer. Bisexuella+ människor är relativt osynliga i samhället och inom hbtq-
rörelse. Detta leder till ensamhet och avståndstagande från hetero-, men ibland även queer-
samhället. Det är därför vi ser den stora betydelsen av att skapa en mötesplats för Bi+ personer.
För många är det en stor hjälp och ett sätt att hitta frid och glädje i sin sexuella läggning att träffa
andra som känner igen sig i vissa av erfarenheterna. 

Vårt befintliga Bi+ nätverk Skåne vill skapa en plats där de kan dela erfarenheter och umgås. De vill
lära känna varandra, bekämpa ensamhet, organisera aktiviteter och arbeta för ökad synlighet av
bi+-frågor i samhället.

Vi kommer att nå målgruppen genom att organisera en mötesplats en gång i månaden i 2 timmar,
där de kommer att ha en presentation om ämnen relaterade till deras gemensamma erfarenhet av
Bi+ sexuell oro, som kommer att följas av fika och samtal.



Vi ser optimistiskt på framtiden, med planer på att samarbeta med RFSL:s nationella kontor
och lokala Newcomers-grupper genom AMIF-projektet, vilket ger Newcomers större finansiell
stabilitet under de kommande tre åren och gör det möjligt för oss att fortsätta vårt viktiga
arbete med att stödja och stärka queera asylsökande och flyktingar.
Vi avser att utöka våra tjänster och tillhandahålla ännu större och mer riktat integrationsstöd
inom området jobbsökning. På samma sätt planerar vi att lägga till morte välbefinnande och
samhällsbaserade aktiviteter som kretsar kring inkluderande fysiska aktiviteter (sport,
motion) och kultur.

Vi skulle vilja erbjuda aktiviteter till våra Newcomers-medlemmar minst fyra gånger i veckan.
Barbora kommer även fortsättningsvis att vara projektledare och Robin social support
officer. Om den ekonomiska situationen tillåter skulle vi vilja anställa en tredje person till
teamet. Detta är välbehövligt eftersom projektet är mycket eftertraktat.

Newcomers
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Radio RFSL
Radio RFSL Malmö fortsätter under året att sända en timmes radio i veckan på FM 89,2
Malmökanalen i Malmö, onsdagar klockan 18–19. Sändningen kan man lyssna på live, och
även via stream. Programmen läggs sedan ut som podcast på våra sajter på nätet. Vi ska som
vanligt i våra sändningar bevaka och berätta om vad som händer inom vår förening och inom
RFSL som riksorganisation. Dessutom allt vi stöter på som kan vara av hbtqia-intresse, både
lokalt, regionalt, nationellt och internationellt. Kultur brinner vi för, så vi fortsätter recensera
bio-, teater-, musikal- och operaföreställningar, plus en del böcker och annat vi tror kan
intressera våra lyssnare. Dessutom vill vi även lägga vikt på att fortsätta bjuda in intressanta
gäster och diskutera viktiga och relevanta samhällsfrågor ur ett hbtqia-perspektiv.

Vi vill att vår verksamhet ska växa, så vi välkomnar alla som känner för att arbeta med radio i
någon form. Det handlar absolut inte bara om att sitta och prata i radion, du kanske gillar
teknik eller sociala medier, vill producera inlägg eller programleda? Hör gärna av dig till oss
antingen på våra sociala medier (FB och Insta) eller mejla till radiorfsl@gmail.com

Vi vill gärna utöka radiogruppen så vi uppmanar radiointresserade, verksamheter och
andra föreningar att både gästa och medverka i radion. Vi har också möjlighet att ta
emot direktrapporter per telefon under sändning, så ring gärna!
Radio RFSL vill också försöka nå ut mer på nationell nivå och ser gärna att även
riksförbundet flaggar mer för radion eftersom vi numera kan höras i hela världen.
Tätare samarbeten med till exempel RFSL Rådgivningen Skåne och RFSL-förbundet
men även andra aktörer som ABF, Malmö stadsbibliotek eller Page 28 ska
undersökas och välkomnas.



Seniorprojektet fortsätter med sin ordinarie verksamhet under 2024. Projektet har lämnat in
en ansökan om förnyat bidrag från Socialstyrelsen, pengar som skulle bidra till att utöka den
ordinarie verksamheten, anordna fler resor och kulturbesök för att hjälpa målgruppen att
knyta samman bättre och uppleva den intressanta konst- och kulturscenen i Malmö och
Skåne. Allt för att motverka den skadliga ofrivilliga ensamheten bland äldre.

Med eller utan extern finansiering kommer seniorprojektet att fortsätta de regelbundna
volontärdrivna fikaträffarna, vilket ger medlemmarna en chans att dricka kaffe, mingla och
prata. Det är också möjligt att introducera fler aktiviteter, som att spela spel, titta på film i
våra lokaler eller besöka gratisutställningar och andra evenemang i Malmö.
V i vill också fortsätta samarbetet med främst ABF.

Seniorprojektet
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spAce
spAce projektet är nu ett av de största projekten i RFSL Malmö och nästa år hoppas vi fortsätta
växa. Huvudmålet för 2024 är att förstärka och expandera “core group” (personer som besöker
spAce-evenemang regelbundet). Regelbundna möten anpassade till medlemmarnas behov är
avgörande här. spAce kommer att fortsätta möta varannan lördag så att medlemmar blir van vid
mötesrutiner, känner sig bekväm och minns när möten tar plats. 

2024 kommer spAce att hitta mer balans mellan fokuserade möten där medlemmar kan diskutera
seriösa ämnet kring identitet, mental ohälsa och svårighet med att leva i ett samhälle som
patologiserar asexualitet och aromanticism med mer roliga aktiviteter. Ide är att ha ett möte per
månad med mer seriös debatt (shared reading) och använda den andra möte för aktiviteter som
filmkväll, fika eller brädspel. Båda typer av aktiviteter är viktigt för samhällsbyggnad. Dessutom
hoppas vi att mer roliga aktiviteter kommer att uppmuntra nya personer att delta i aktiviteter
och, när de vill bekväma med gruppen, att delta också i mer seriösa möten.

spAce kommer också att författa expandera AroAce Biblioteket på RFSL Malmö. Numera är alla
böcker i biblioteket donerade och vi hoppas att få fler donationer. Eftersom det finns inte så
många böcker med aromantisk eller asexuell karaktär är det viktigt för spAce att samla och bjuda
medlemmar att låna dem. Det sägs ofta på mötena att medlemmar saknar möjligheter att se
karaktärer som dem i böcker och filmer och därför är det viktigt att skapa möjligheter för andra
att hitta sådana böcker.

För att öka allmänhetens kunskap om det aromantiska och asexuella spektrumet kommer spAce
att fortsätta att hålla offentliga evenemang. De två huvudsakliga informationskampanjerna
planeras för Malmö Pride (juli) och Ace Week (oktober). spAce kommer också att fortsätta
samarbeta med Aro Ace Gemenskap på RFSL Stockholm och Aro Ace Nätverk på nationell nivå för
att kämpa för inkludering av aromantiska och asexuella människor i queergemenskapen.



Queerkids projekt riktar sig till queera föräldrar som är föräldralediga. Medlemmarna i denna
målgrupp har uttryckt för oss att det är en ensam och isolerande upplevelse att vara lgbtq+-
förälder i övervägande cis- och heteronormativa sammanhang. Det är därför de frivilligt har
mobiliserat sig och organiserat en mötesplats där de tryggt kan träffa andra queera föräldrar,
dela erfarenheter och ge råd till varandra. Vi siktar på att nå cirka 50 hbtq+-föräldrar som är i
behov av stöd från samhället och förebyggande av isolering. Framför allt syftar gruppen till
att skapa en säker mötesplats där queerföräldrar och deras barn kan umgås avslappnat och
bli vän med andra queerföräldrar.

Gruppen har redan etablerat en kommunikationslinje, där de kommer att informera om sitt
kommande möte på RFSL Malmö på Instagram och Facebook med över 100 följare. Queera
medlemmar i RFSL, som också är föräldrar, är också inbjudna att gå med i en gemensam
WhatsApp-grupp.

Målgruppen vill nå ut till fler föräldrar genom att erbjuda gemensam lunch, sångstunder med
barnen, fika och samtal. Vi kommer också att erbjuda nödvändigt material för deras komfort,
såsom leksaker, barnstolar och mobil skötbord.

Gruppen kommer att träffas varje vecka i 2 timmar och en mötesplats kommer att organiseras
för föräldrar med äldre barn en gång i månaden.

Queer Kids
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Nya projekt under 2024
Transgruppen

Studier om transpersoner visar att ensamhet, känsla av isolering, depression och
självmordstankar är proportionellt högre bland transpersoner. Målgrupperna rapporterar
ofta eller mycket ofta att de antingen "saknar sällskap", "känner sig utanför" eller "känner sig
isolerade från andra". Dessa återkommande uppgifter visar att denna grupp är särskilt sårbar.
Det är därför vi ser en stor betydelse av mötesplatser specifikt för transpersoner.

I 2024, siktar vi på att nå cirka 100 personer från denna grupp. 

För att starta denna grupp har vi redan etablerat ett nätverk med Transammans Syd, som är
en organisation som mobiliserar och når transpersoner i region Syd. De uttryckte intresse för
att hjälpa till med att organisera mötesplatsen på RFSL Malmö och nå transpersoner via sina
kanaler, såsom en befintlig chattgrupp på Discord, sociala medier och e-postlista.



Transgruppen kommer att vara en självorganiserad gemenskap inom RFSL Malmö, dedikerad
till att skapa kontakt, förståelse och empowerment bland transpersoner och de som utforskar
sin könsidentitet. Det kommer att vara en stödjande miljö där medlemmar kan dela
erfarenheter, diskutera utmaningar, fira segrar och bygga varaktiga kontakter.

Vi har planerat vårt första informationsmöte för transgruppen i januari 2024 , där gruppen
själv kommer att identifiera mål, syften och önskemål för mötesplatsen. 
De kommer till exempel att vara

- Byggande av gemenskap: Skapa kontakter och vänskapsband inom transgender - samhället.

- Delning av resurser: Tillhandahålla en plattform för utbyte av information, resurser och
stödnätverk.

- Förespråkande och medvetenhet: Öka medvetenheten om transfrågor och förespråka större
synlighet och förståelse.

- Egenmakt: Främja en känsla av egenmakt och stolthet över transidentiteter.
- Sociala och utbildningsmässiga evenemang: Organisera evenemang som kombinerar socialt
umgänge med utbildningsmöjligheter för att förbättra gruppmedlemmarnas allmänna
välbefinnande.

Transgruppen kommer dock själva att kollektivt bestämma vilket format och vilka aktiviteter
under mötesplatsen som är viktigast för dem.

Under årets första tre månader kommer vi att vara i rekryteringsfasen, där vi kommer att
organisera mötesplatsen en gång i månaden, men vi strävar efter att öka frekvensen av
mötesplatser.
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I april 2024 kommer RFSL Malmö att vara en av arrangörerna av Lesbian Visibility Week. Vi
kommer att anordna evenemang om lesbiskhet och för lesbiska och queera kvinnor. Ett av de
viktigaste evenemangen under veckan kommer att vara Queer Brunch, som vi anordnar i
samarbete med Lesbisk makt och den lokala Malmö-gruppen Queer Girls. Vi hoppas att detta
evenemang kommer att fungera som ett pilotmöte för en mer regelbunden mötesplats för
queera kvinnor i Skåne 2024.

Vi vill erbjuda en plats där queera kvinnor (inklusive transpersoner) kan hitta en trygg plats,
gemenskap och resurser för lesbiskt påverkansarbete och utbildning. 

Grupp för queera kvinnor



Queer Café
Under 2024 har vi för avsikt att lansera ett nytt initiativ kallat Queer Café. Eftersom RFSL
Malmö är den enda queerorganisationen som erbjuder säkra queera mötesplatser i staden,
inser vi det kritiska behovet av tillgängliga och inkluderande utrymmen för hbtq+-samhället. 

Queer Café kommer att fungera som en välkomnande plats, öppen för människor från hela
området, och erbjuda ett caféutrymme för socialisering, arbete, avkoppling och kontakt. Vår
vision är att skapa en plats som speglar atmosfären på ett vanligt kafé i stan, med undantaget
att det kommer att organiseras av och för queersamhället. 

Caféet kommer att vara öppet 2-3 gånger i veckan under 2-3 timmar varje gång och ge
människor möjlighet att samlas, delta i meningsfulla samtal, fördjupa sig i en bra bok, komma
ikapp med arbetet eller helt enkelt njuta av en fika i sällskap med andra queera individer.

 Detta initiativ kommer att ledas av volontärer, vars rekryteringsarbete kommer att pågå
under hela året. Genom att ge våra medlemmar möjlighet att ta ansvar för denna plats och
bidra med sin tid och energi, vill vi främja en känsla av ägande, tillhörighet och egenmakt
inom hbtq+-samhället. Queer Café är inte bara en fysisk plats utan också en symbol för vårt
engagemang för att skapa inkluderande miljöer där alla individer känner sig hyllade,
bekräftade och omfamnade för vilka de är. 
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